Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1011/2021

São Roque, 28 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto
aos setores competentes da Prefeitura no sentido de viabilizar a contratação de
4 (quatro) Servidores para prestarem auxílio ao Setor de Cemitérios do Municí-
pio, especialmente nas funções de sepultamento, que atualmente encontra-se
sobrecarregada por conta do grande número de óbitos por COVID-19 e compli-
cações.

Também solicitamos, na medida do possível, a dis-
ponibilização de um veículo ao setor, já que atualmente as pessoas tem utiliza-
dos veículos próprios para o desempenho de muitas tarefas, sendo justa e ne-
cessária a reivindicação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
Vereador

GUILHERME ARAUJO NUNES
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2021 - 13:31 4691/2021   /cmj-

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9C3U6V0E6J4D1D1
		2021-04-29T08:39:23-0300

		2021-04-29T08:39:34-0300